檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7503

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月12日

發文字號：桃教資字第10400422141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十一(00422141A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市辦理104年度教育雲策略聯盟「在地影音雲」影

音研習及推廣活動實施計畫1份，請轉知所屬教師踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年3月17日臺教資(三)字第1040028957A號

函辦理。

二、旨揭計畫邀請國內影視專業講師分別就影音企劃、腳本寫

作、剪輯技法及聲音錄製等進行專題講座及互動問答外，

並介紹教育雲教育媒體影音頻道各項功能、教材建置、示

範教學設計應用推廣及成果發表等，促使教育雲平臺對全

國教師教學發揮最大效能。

三、研習時間：104年7月21日(星期二) 、7月22日(星期三)及

7月23日(星期四)上午8時30分至下午4時30分。

四、研習地點：桃園市平鎮區文化國小三樓視聽教室。（地址

：桃園市平鎮區文化街189號）

五、報名日期：自即日起至104年7月3日止，每日研習以170人

為上限（若超出報名人數，依報名先後順序決定錄取順位

1

1040114985

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/12

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

六、報名網址：全國教師在職進修資訊網http://inservice.e

du.tw，課程代碼：104年7月21日：1805186，7月22日：1

805485，7月23日：1805488。

七、研習時數：按天覈實核發中小學教師研習時數6小時，最

多三天共18小時。

八、本研習活動聯絡人：

(一)桃園市政府教育局資訊及國際教育科許麗芳小姐，電話

：03-3322101轉7503，電子郵件：shuli@ms.tyc.edu.t

w。

(二)桃園市平鎮區文化國民小學教務處資訊組長王鋐璋老師

，電話：03-4921750轉220，電子郵件：mis@whes.tyc.

edu.tw。

九、本研習錄取人員敬請各所屬單位惠予公(差)假登記。

十、承辦單位提供每日午膳、茶水及研習教材等服務，往返交

通及住宿費用由參加人員依各縣市差旅費支用之規定處理

。

十一、檢附活動計畫如附件。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小、福建省連江縣政府、金門縣政府、宜蘭縣

政府、臺北市政府、新竹縣政府、新北市政府、新竹市政府、苗栗縣政府、彰化

縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺中市政府、臺東縣政府、花

蓮縣政府、澎湖縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、基隆市政府

副本： 2015-06-12
11:46:37